
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019 
 

Про затвердження штатного розпису 
Центру соціальної підтримки дітей 
та сімей «Надія»  

 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.11.2016 року № 834 «Про затвердження 

примірного положення про центр соціальної підтримки дітей та сімей», на 

підставі листа директора Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

від 07.02.2019 року № 6, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку (протокол №42 від 06.03.2019 ), постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №51 від 12.03. 

2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Скоротити з 01.06.2019: 

– посаду енергетика (0,5 штатних одиниць); 

– посаду електрика (0,5 штатних одиниць); 

– посаду робітника І-VІ кваліфікаційних розрядів, зайнятого ремонтом 

та обслуговуванням водопровідних та каналізаційних систем (0,5 штатних 

одиниць); 

– посаду робітника з комплексного обслуговування й ремонту будинків 

(0,5 штатних одиниць). 

2. Затвердити з 01.06.2019 новий штатний розпис Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія», згідно з додатком. 

3. Визнати такими, що втратили чинність пункт 7 рішення 14 сесії 

сьомого скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 

16.08.2016 року «Про перейменування Центру соціально-психологічної 

реабілітації дітей у м. Комсомольську та затвердження положення» та пункт 3 

рішення 29 сесії сьомого скликання Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 21.11.2017 року «Про затвердження штатного розпису 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



та положення про Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» у новій 

редакції» з 01.06.2019.    

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)     Д.Г.Биков  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Додаток  

до рішення 43 сесії 

Горішньоплавнівської 

міської ради сьомого 

скликання  

від 19 березня 2019 
 

 

Штатний розпис 
 Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

 

 
№ Посади Кількість 

штатних 

одиниць 

Примітки 

 
Адміністративно-управлінський персонал 

 
1. Директор 1  

2. Вихователь-методист 1  

3. Головний бухгалтер 1  

4. Бухгалтер 1,25  

5. Юрисконсульт 1  

6. Завідувач господарства 1  

Всього: 6,25  

 

Медичний персонал 
 

7. Лікар-педіатр 0,5  

8. Сестра медична 1,5  

Всього: 2  

 
Господарсько-обслуговуючий персонал 

 
9. Прибиральник службових приміщень 1  

10. Двірник 1  

11. Машиніст з прання та ремонту білизни 1  

12. Кухар 2  

13. Підсобний робітник 1  

Всього: 6  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Відділення термінового влаштування 
та соціально-психологічної реабілітації 

 
14. Завідувач відділенням 1  

15. Фахівець із соціальної роботи для 

забезпечення цілодобового чергування 

4  

16. Фахівець із соціальної роботи (ключові) 2  

17. Помічник вихователя 4  

18. Практичний психолог 1  

19. Музичний керівник 0,5  

Всього: 12,5  

 

Відділення для сімей з дітьми з обмеженням життєдіяльності 
 

20. Завідуючий відділенням 1  

21. Фахівець з фізичної реабілітації 1  

22. Вчитель-логопед 1,5  

23. Вчитель-дефектолог 1,5  

24. Практичний психолог 1  

25. Вихователь соціальний по роботі з дітьми-

інвалідами 

2  

26. Фахівець із соціальної роботи 1  

Всього: 9  

 
Відділення підтримки сім’ї 

 
27. Завідуючий відділенням 1  

28. Фахівець із соціальної роботи 2  

29. Практичний психолог 1  

Всього: 4  

Всього: 39,75  

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики                      (підписано)         Л.П. Василенко 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


